СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «САГАННУРСКОЕ»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«16» января 2015 г.                                                                                                              № 57
п. Саган-Нур

Об утверждении актуализированного Комплексного инвестиционного
плана модернизации экономики монопрофильного населенного пункта
поселка Саган-Нур Мухоршибирского района Республики Бурятия

В целях повышения устойчивого экономического роста, модернизации и диверсификации производства, повышения качества жизни населения в муниципальном образовании сельском поселении «Саганнурское» Мухоршибирского района, руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»,
Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» решил:
1. Утвердить актуализированный  Комплексный инвестиционный план модернизации экономики монопрофильного населенного пункта поселка Саган-Нур Мухоршибирского района Республики Бурятия, согласно приложению.
2.  Признать утратившей силу Комплексный инвестиционный план модернизации экономики монопрофильного населенного пункта поселка Саган-Нур Мухоршибирского района Республики Бурятия, утвержденный Решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» от 17.03.2014г. № 27.
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава
муниципального образования
сельского поселения «Саганнурское»                                                         М.И. Исмагилов

	Утвержден
Решением Совета депутатов
муниципального образования
сельского поселения «Саганнурское»
От «16» января 2015 года  № 57

Комплексный инвестиционный план модернизации экономики монопрофильного населенного пункта поселка Саган-Нур Мухоршибирского района республики Бурятия

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]